SP-800-110V
臥式靜電離子風機 110V
作用原理
SP‐800臥式離子風機可產生大量的帶有正負電荷的氣流，可以將物體上所帶的電荷中和掉，當
物體表面所帶電荷為負電荷時，它會吸引氣流中的正電荷，當物體表面所帶電荷為正電荷時，
它會吸引氣流中的負電荷，從而使物體表面上的靜電被中和，達到消除靜電的目的
電離器件：電離器件在高壓發生器產生的低電流高電壓作用下，形成一個穩定的高強電場，電
離空氣形成離子體，由氣流帶出到達物體表面，達到中和靜電和除塵目的。電離器件上有專用
的清潔器，可以清除電離針上的積灰，保持電離器件的正常工作
SP‐800臥式離子風機的消除靜電的功能，可以解決因靜電作用引起的生產問題，如解決靜電引
起的吸塵問題，塑料製品加工時的粘合問題，靜電排斥引起的小零件跳躍問題等
產品特點
1.中和靜電迅速
2.離子氣流覆蓋面積大
3.風力調節范圍寬
4.具備離子發射器清潔器
5.電離指示器
6.風機有良好的接地保護
user
新建印章
應用範圍
硬盤製造、醫藥製造組裝線、電子生產及包裝、LED組裝線、半導體裝配生產線、微處理器等
技術參數
型號  SP‐800
工作電壓  110/30Hz or 220V/50Hz
輸入電流  3.3A or 1.65A
重量  8.5kg
風量  45~190CFM
外型尺寸  570(L)*220(W)*190(H)mm
離子平衡  0V±10V
測試結果
測試條件  RH：60%      測試溫度：22度
測試電壓：1KV‐100V  測試電壓：110V‐220V
距離  300mm  00mm  900mm  1200mm
左  1.0s  1.7s  4.0s  7.6s
中心  0.8s  1.5s  3.5s  7.4s
右  0.9s  1.8s  3.7s  7.9s
user
新建印章